
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/07/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 536.861 ROGÉRIO BERNARDES DA SILVA JUNIOR

13/12/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 540.863 RYAN DE DEUS SILVA

28/02/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 600.081 IGOR DUARTE COSTA

20/12/2010  10,00  14,00  24,00 4 -- 558.540 VINICIUS YUKIO ALVES KITAHARA

14/06/2011  11,00  11,00  22,00 5 -- 568.378 ALLANA MANUELA RIBEIRO CONCEIÇÃO

09/03/2011  13,00  8,00  21,00 6 -- 529.853 ELOÁ LIMA DA SILVA ROGÉRIO

25/04/2011  12,00  9,00  21,00 7 -- 560.223 LUIZ ANTONIO RIBEIRO DE ARAÚJO

28/07/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 525.857 ARTUR JOVIANO DOS SANTOS

30/08/2010  10,00  11,00  21,00 9 -- 526.346 MARCELLA NASCIMENTO FLOR

11/11/2010  10,00  11,00  21,00 10 -- 522.267 LAURA BORGES MORENO

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 11 -- 572.989 MAYRA NASCIMENTO DE ALMEIDA

18/03/2010  10,00  10,00  20,00 12 -- 526.563 BEATRIZ YUKARI HAYASHI

30/09/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 534.206 MARCCOS VINYCIUS RODRIGUES ANTUNES

21/12/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 522.291 DAVI BATISTA FERREIRA

13/05/2011  10,00  10,00  20,00 15 -- 571.399 YAN RODRIGUES MIRANDA

06/06/2011  10,00  10,00  20,00 16 -- 553.036 YASMIN OLIVEIRA ARAUJO GOULARTE

22/04/2011  7,00  13,00  20,00 17 -- 572.450 LETÍCIA SANTOS DE MENEZES

15/09/2009  10,00  9,00  19,00 18 -- 524.725 MILLA CRISTIAN VIEIRA DA SILVA

06/07/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 599.734 MARCOS FELIPE DE FARIAS OLIVEIRA

26/07/2010  10,00  9,00  19,00 20 -- 536.624 EMERSON FERREIRA MENDONÇA JUNIOR

30/08/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 573.201 HENRIQUE REIS DE ANDRADE

30/01/2011  10,00  9,00  19,00 22 -- 523.888 BRENO OLIVEIRA FERREIRA

29/09/2010  9,00  10,00  19,00 23 -- 530.209 FELIPE NERES DOS SANTOS

23/03/2011  9,00  10,00  19,00 24 -- 561.681 LUCAS DOS REIS LEAL

05/10/2010  8,00  11,00  19,00 25 -- 551.432 MIGUEL DOS SANTOS ALMEIDA

Legenda:
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01/05/2011  7,00  12,00  19,00 26 -- 570.100 KAUÃ FIGUEIREDO MORAES

15/09/2010  6,00  13,00  19,00 27 -- 564.760 RODRIGO VAGNER CHAMBI SALINAS

14/11/2010  13,00  5,00  18,00 28 -- 570.398 AGATHA LUANA SILVA DE SOUZA

13/10/2010  12,00  6,00  18,00 29 -- 534.669 MARIA EDUARDA LIMA GOMES

06/06/2011  12,00  6,00  18,00 30 -- 525.063 ENZO ARTUR DE SOUZA SILVA

26/06/2010  11,00  7,00  18,00 31 -- 531.872 GABRIELA RAMOS GOMES

23/03/2011  11,00  7,00  18,00 32 -- 531.910 MARIA EDUARDA DE JESUS RAMIRO

16/11/2010  9,00  9,00  18,00 33 -- 558.447 ARTHUR BASTOS ZANZARINI PIO

11/02/2011  9,00  9,00  18,00 34 -- 569.634 HENRIQUE FERREIRA COSTA

01/01/2011  8,00  10,00  18,00 35 -- 534.239 LUCAS MACEDO DA SILVA

31/05/2010  12,00  5,00  17,00 36 -- 575.549 LÍVIA SIQUEIRA DOS SANTOS

07/02/2011  11,00  6,00  17,00 37 -- 538.692 MELISSA SILVA DE MACEDO

14/02/2011  11,00  6,00  17,00 38 -- 537.818 DAVI MARTINS DIAS PEREIRA

28/07/2009  10,00  7,00  17,00 39 -- 530.157 VINICIUS LUIS RODRIGUES XAVIER

15/02/2011  9,00  8,00  17,00 40 -- 575.239 ANA JULIA CRUZ MORAIS DE OLIVEIRA

10/05/2011  9,00  8,00  17,00 41 -- 555.783 GIULIA VITORIA LEMES DOS SANTOS

27/05/2010  8,00  9,00  17,00 42 -- 562.433 MAIUMY ANDRADES OLIVEIRA

09/09/2010  8,00  9,00  17,00 43 -- 572.739 MIGUEL ANTONIO DE OLIVEIRA

04/10/2010  8,00  9,00  17,00 44 -- 524.239 RYAN CINTRA ROSA

30/03/2011  8,00  9,00  17,00 45 -- 564.244 RAFAEL GALUPO DE BRITO SILVA

27/04/2011  8,00  9,00  17,00 46 -- 585.636 EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA

17/05/2011  8,00  9,00  17,00 47 -- 575.936 LUCAS HAGIWARA OLIVEIRA

25/01/2011  7,00  10,00  17,00 48 -- 540.764 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS COSTA

06/05/2011  6,00  11,00  17,00 49 -- 572.993 MATHEUS MORAES DE OLIVEIRA SANTOS

21/10/2010  11,00  5,00  16,00 50 -- 560.437 LUCIANA CORREIA COSTA

Legenda:
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28/07/2010  10,00  6,00  16,00 51 -- 537.003 JUAN KALLEBE DIAS CARDOSO

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 52 -- 534.766 MELISSA SILVA DOS SANTOS

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 53 -- 539.685 ALINE NEVES FERREIRA

17/03/2011  10,00  6,00  16,00 54 -- 554.641 SOFIA PRINCE SANTOS

06/04/2011  10,00  6,00  16,00 55 -- 574.929 LUCAS DE PAULA MARTINS

09/06/2021  10,00  6,00  16,00 56 -- 557.983 ANNA GABRIELLY SANTOS DA SILVA

03/07/2009  9,00  7,00  16,00 57 -- 575.139 DANIDZA CHOQUE QUISPE

17/07/2010  9,00  7,00  16,00 58 -- 534.805 HELENA DA SILVA COSTA

16/09/2010  9,00  7,00  16,00 59 -- 525.264 MARIA EDUARDA QUEIROZ DE SOUZA

21/01/2011  9,00  7,00  16,00 60 -- 551.883 FELIPE SILVA DOS SANTOS

31/01/2010  8,00  8,00  16,00 61 -- 536.823 EDUARDA VICTÓRIA CARVALHO DA SILVA

01/02/2011  8,00  8,00  16,00 62 -- 538.070 GUILHERME DOS SANTOS GOIS

25/02/2011  8,00  8,00  16,00 63 -- 569.851 THAILA GENUINO DE ALMEIDA

03/07/2010  7,00  9,00  16,00 64 -- 551.268 DANILO PRATES DE JESUS

10/10/2010  7,00  9,00  16,00 65 -- 580.898 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA

24/03/2011  7,00  9,00  16,00 66 -- 568.234 MATIAS DA SILVEIRA ALVES PEREIRA NEVES

29/01/2011  6,00  10,00  16,00 67 -- 567.809 RAUL ANGELO SANTANA DE OLIVEIRA

16/01/2011  11,00  4,00  15,00 68 -- 524.419 ISABELLA ARAUJO GUERINO

09/03/2010  9,00  6,00  15,00 69 -- 563.515 GABRIEL DA SILVA ROCHA

25/06/2010  9,00  6,00  15,00 70 -- 555.544 PEDRO HENRIQUE MORENO DE OLIVEIRA

03/03/2011  9,00  6,00  15,00 71 -- 535.469 JÉSSICA NESPOLI GONÇALVES

14/04/2011  9,00  6,00  15,00 72 -- 557.092 ANA BEATRIZ DIAS SARAIVA

09/02/2011  8,00  7,00  15,00 73 -- 600.380 ALLAN VICTOR  FAGUNDES TEODORO DOS SANTOS

11/03/2011  8,00  7,00  15,00 74 -- 576.349 LAYS SABRINA ALEXANDRE DA SILVA

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 75 -- 530.645 ALAN SOUZA PORTO

Legenda:
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10/02/2010  7,00  8,00  15,00 76 -- 540.288 RENAN KALEL GOMES DA SILVA

21/07/2010  7,00  8,00  15,00 77 -- 557.208 ISABELLA DOS SANTOS BARBOSA

08/10/2010  7,00  8,00  15,00 78 -- 595.659 MARCIUS DANIEL ARAUJO DE OLIVEIRA

25/10/2010  6,00  9,00  15,00 79 -- 535.492 VITOR RICARDO DA SILVA

17/09/2009  11,00  3,00  14,00 80 -- 557.773 ISABELLA VITÓRIA GUEDES DA CRUZ

28/07/2010  9,00  5,00  14,00 81 -- 531.710 MARCELA BARBARA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

23/05/2011  9,00  5,00  14,00 82 -- 538.679 PIETRA SILVA RODRIGUES

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 83 -- 573.498 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTANA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 84 -- 558.759 GUILHERME BARBOSA DA SILVA CABRAL

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 85 -- 525.888 JOÃO LUCAS DOS SANTOS COIMBRA

04/03/2011  8,00  6,00  14,00 86 -- 537.784 IGOR BONOMO MONTEIRO

24/08/2010  7,00  7,00  14,00 87 -- 532.948 ANNY GABRIELLE MENEZES ALVES

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 88 -- 577.264 MIGUEL LOPES DA SILVA

14/04/2010  6,00  8,00  14,00 89 -- 536.284 EDUARDO LIMA SANTOS

05/01/2011  6,00  8,00  14,00 90 -- 597.756 MANUELA DE OLIVEIRA SILVA

16/02/2011  5,00  9,00  14,00 91 -- 554.430 BENJAMIM RODRIGUES GOMES

11/03/2011  5,00  9,00  14,00 92 -- 557.534 LUIZ FERNANDO MACEDO DE MORAIS

07/07/2009  12,00  1,00  13,00 93 -- 571.245 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA

02/08/2010  9,00  4,00  13,00 94 -- 539.716 JULIA VITÓRIA DAS CHAGAS SILVA

07/09/2010  9,00  4,00  13,00 95 -- 595.034 RAFAEL PIETRO FREIRE VILKAS

17/07/2010  8,00  5,00  13,00 96 -- 533.780 VICTOR RAPHAEL DOS SANTOS SILVA

29/06/2011  8,00  5,00  13,00 97 -- 530.491 PEDRO LORENZO ARAÚJO PASCOAL DE OLIVEIRA

12/02/2010  7,00  6,00  13,00 98 -- 556.554 JULIA LOPES DA SILVA

25/07/2010  7,00  6,00  13,00 99 -- 575.654 MILENA DA SILVA MARTIM

07/08/2010  7,00  6,00  13,00 100 -- 598.365 GABRIEL ALVES DA SILVA

Legenda:
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21/08/2010  7,00  6,00  13,00 101 -- 594.943 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS ARANTES

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 102 -- 552.127 GABRIEL ANTUNES DE ALMEIDA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 103 -- 534.351 BRYAN VINICIUS COSTA FERREIRA DE SOUZA

25/02/2011  7,00  6,00  13,00 104 -- 564.835 ANNA LUCIANA HERRERA CÁRDENAS

20/09/2010  6,00  7,00  13,00 105 -- 537.724 BEATRIZ PAULA OLIVEIRA DE JESUS

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 106 -- 557.725 MURILO ARAUJO DE OLIVEIRA

10/06/2011  6,00  7,00  13,00 107 -- 576.233 MURILO ARAÚJO LEITE

16/08/2010  5,00  8,00  13,00 108 -- 578.028 MIGUEL GOULO MEDEIROS

20/11/2010  5,00  8,00  13,00 109 -- 530.434 DAVI PEREIRA DE ALMEIDA MACARIO

11/12/2010  5,00  8,00  13,00 110 -- 590.103 LARISSA GIOVANNA SANTOS CONCEIÇÃO

13/12/2010  4,00  9,00  13,00 111 -- 537.204 KAUAN LEITE RODRIGUES DE SOUZA

06/05/2011  4,00  9,00  13,00 112 -- 526.756 ANA JULIA DE QUEIROZ DA SILVA

29/06/2011  4,00  9,00  13,00 113 -- 577.178 MURILO DE ANDRADE NAVARRO

22/03/2011  9,00  3,00  12,00 114 -- 561.307 LARA DOS SANTOS DE JESUS

17/11/2009  8,00  4,00  12,00 115 -- 571.630 ANA LUIZA REDUCINO PEREIRA

17/07/2009  7,00  5,00  12,00 116 -- 591.022 PEDRO OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA

26/05/2010  7,00  5,00  12,00 117 -- 560.445 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES

30/06/2010  7,00  5,00  12,00 118 -- 561.787 JOÃO PEDRO FERNANDES NASCIMENTO

14/07/2010  7,00  5,00  12,00 119 -- 522.926 LUAN GABRIEL DE LIMA LUNA OLIVEIRA ROCHA

11/06/2010  6,00  6,00  12,00 120 -- 523.516 JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA

18/11/2010  6,00  6,00  12,00 121 -- 523.385 PAULO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA

20/10/2010  5,00  7,00  12,00 122 -- 562.013 MIGUEL SANTOS DE JESUS

15/02/2011  5,00  7,00  12,00 123 -- 562.224 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS

22/02/2011  5,00  7,00  12,00 124 -- 572.464 ENZO DIAS FARIAS

09/05/2011  5,00  7,00  12,00 125 -- 521.756 THAYNÁ PAULINO NEVES DE OLIVEIRA

Legenda:
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11/03/2010  4,00  8,00  12,00 126 -- 554.983 ISABELLA RODRIGUEIRO BERNARDINO DE SOUZA

27/09/2010  4,00  8,00  12,00 127 -- 586.753 MARCOS VINICIUS PRADO DE SOUZA

05/08/2010  7,00  4,00  11,00 128 -- 538.310 GRAZIELLY PEREIRA DA SILVA

09/05/2011  6,00  5,00  11,00 129 -- 540.354 AMANDA JECIE DOS SANTOS PEREIRA

01/05/2011  5,00  6,00  11,00 130 -- 531.094 HEITOR OLIBONI CAVALCANTI

30/09/2009  4,00  7,00  11,00 131 -- 573.465 KAUÃ NICOLAU SANTOS

26/09/2010  4,00  7,00  11,00 132 -- 540.433 CAIO FERNANDES NEL TAVARES

21/11/2010  7,00  3,00  10,00 133 -- 561.105 ANA BEATRIZ DOS SANTOS

07/01/2011  7,00  3,00  10,00 134 -- 527.930 RIAN SANTOS SILVA

10/01/2011  7,00  3,00  10,00 135 -- 537.579 THIAGO LIMA DA SILVA

09/11/2010  6,00  4,00  10,00 136 -- 558.862 GUSTAVO PANÃO MARCELINO

12/06/2010  5,00  5,00  10,00 137 -- 525.779 FELIPE BARBOSA DA SILVA

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 138 -- 573.099 FELIPE VIDAL DO NASCIMENTO FIORILLO

21/12/2010  4,00  6,00  10,00 139 -- 561.277 DAVI DE LAVOR DIAS

27/12/2010  2,00  8,00  10,00 140 -- 560.432 JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

20/09/2010  6,00  3,00  9,00 141 -- 573.150 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA ARQUINO

26/09/2010  6,00  3,00  9,00 142 -- 524.196 LUIZ GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA

10/01/2011  6,00  3,00  9,00 143 -- 562.731 DOUGLAS MARINHO DOS SANTOS

24/05/2010  5,00  4,00  9,00 144 -- 537.748 PEDRO HENRIQUE FIGUEREDO GOMES

20/08/2009  4,00  5,00  9,00 145 -- 527.154 LUIS FERNANDO DOS REIS COSTA

11/08/2010  4,00  5,00  9,00 146 -- 559.800 NATANAEL FERREIRA DE FREITAS

09/10/2010  4,00  5,00  9,00 147 -- 537.845 DAVY PASSOS DA SILVA

20/11/2010  4,00  5,00  9,00 148 -- 533.316 VIUMI MARANGONI BORGES

29/01/2011  3,00  6,00  9,00 149 -- 536.099 JOÃO PEDRO

09/01/2011  2,00  7,00  9,00 150 -- 599.444 NATHALY VITORIA DE AQUINO CAMARGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/11/2010  6,00  2,00  8,00 151 -- 576.379 NYCOLLE ROQUE GOMES GALDINO

25/06/2011  6,00  2,00  8,00 152 -- 538.804 ANA CLARA MENEZES MARQUES SANTANA

21/01/2011  5,00  3,00  8,00 153 -- 522.677 YASMIM VITÓRIA DA SILVA CASTRO

23/05/2009  4,00  4,00  8,00 154 -- 561.065 YURI GABRIEL SILVA SOARES

10/09/2010  4,00  4,00  8,00 155 -- 563.027 KAUAN SOARES DOS SANTOS

05/12/2010  4,00  4,00  8,00 156 -- 575.101 GUILHERME DE SOUZA SILVA

05/03/2011  4,00  4,00  8,00 157 -- 599.374 LAURA GOES DANTAS

24/04/2011  4,00  4,00  8,00 158 -- 538.649 GABRIELLE DA SIVA TAVARES

09/11/2011  4,00  4,00  8,00 159 -- 554.241 YASMIN DE OLIVEIRA SILVA

28/01/2010  3,00  5,00  8,00 160 -- 535.321 JEFERSON PIZA ESPINOZA

16/09/2010  3,00  5,00  8,00 161 -- 551.263 GUILHERME SOUZA DE OLIVEIRA

25/09/2010  3,00  5,00  8,00 162 -- 571.412 YAGO LIMA DE SOUZA

28/12/2010  3,00  5,00  8,00 163 -- 551.914 EMANUEL DA SILVA COSTA

20/04/2011  3,00  5,00  8,00 164 -- 556.045 VICTOR SANTOS DA CONCEIÇÃO

12/06/2010  2,00  6,00  8,00 165 -- 581.053 BRUNO HENRIQUE ARANDAS DA SILVA

13/03/2011  5,00  2,00  7,00 166 -- 592.984 GABRIEL FERREIRA FERNANDES

07/02/2010  4,00  3,00  7,00 167 -- 599.757 PEDRO HENRIQUE DA COSTA GONÇALVES CALABREZ

22/11/2010  4,00  3,00  7,00 168 -- 558.958 GEOVANNA PAPAPIETRO MOTA DUQUE

16/04/2011  3,00  4,00  7,00 169 -- 536.497 JEAN CORDEIRO DOS SANTOS

23/05/2011  3,00  4,00  7,00 170 -- 529.605 MIGUEL VALERIO CURCIO MARTINEZ

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 171 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

14/02/2011  1,00  6,00  7,00 172 -- 533.613 AUGUSTO FERREIRA OTERO

06/10/2010  4,00  2,00  6,00 173 -- 574.593 ENZO MARTINEZ MARQUES

12/05/2011  4,00  2,00  6,00 174 -- 523.939 ARTHUR DA SILVA GOUVEIA

26/05/2011  4,00  2,00  6,00 175 -- 539.649 ARTHUR FERREIRA SOARES

Legenda:
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24/02/2010  3,00  3,00  6,00 176 -- 591.872 KYARA RIBEIRO DE OLIVEIRA

02/12/2010  0,00  6,00  6,00 177 -- 540.862 GABRIEL FELICIANO LOPES

15/04/2009  2,00  3,00  5,00 178 -- 575.319 MATHEUS LIBORIO DA SILVA DOURADO

07/03/2011  2,00  3,00  5,00 179 -- 536.012 THAMIRES PIVA DE SOUZA

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 180 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

13/06/2010  2,00  2,00  4,00 181 -- 524.286 PEDRO OLIMPIO AMORIM

02/01/2010  1,00  2,00  3,00 182 -- 538.217 MATEUS DE JESUS BENEDICTO

03/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.129 BRUNO SOUZA PAIVA DOS SANTOS

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.187 CAWA TEIXEIRA DA SILVA

17/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.738 ANA LUIZA BATISTA DE OLIVEIRA

10/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.794 SUELEN GARUTI OLIVEIRA

12/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.844 EDUARDO SANTOS RUIZ DA SILVA

13/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.701 GABRYELLA MOTA DE OLIVEIRA/

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.314 ISABELLA DEGAN DE SIQUEIRA

27/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.837 NICOLAS VITOR DE SOUZA

09/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.452 NATAN MONTEIRO MARTINEZ

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.018 EMANUELLE GONÇALVES RODRIGUES

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.888 LUIS AUGUSTO BONFIM BISPO JUNIOR

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.970 VINICIUS FREITAS DE FARIAS

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.335 PEDRO HENRIQUE PIRES BARBOSA

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.882 MARIA VICTORIA DA SILVA HELENO

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 550.949 KAIQUE FERREIRA PACCA

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.909 NICOLAS RHAMON FERREIRA DOS REIS

08/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.361 VITORIA SOARES LIMA

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.167 LUIZ HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.897 DAVI SOUZA PAIVA DOS SANTOS

30/05/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.540 MATHEUS ARNAUT MARQUES FONSECA DE ALMEIDA

13/10/2010  8,00  1,00  9,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.9 do edital

 534.598 JOAO VICTOR LIMA GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/02/2011  13,00  11,00  24,00 1 -- 600.081 IGOR DUARTE COSTA

09/03/2011  13,00  8,00  21,00 2 -- 529.853 ELOÁ LIMA DA SILVA ROGÉRIO

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 3 -- 572.989 MAYRA NASCIMENTO DE ALMEIDA

18/03/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 526.563 BEATRIZ YUKARI HAYASHI

30/09/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 534.206 MARCCOS VINYCIUS RODRIGUES ANTUNES

21/12/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 522.291 DAVI BATISTA FERREIRA

06/06/2011  10,00  10,00  20,00 7 -- 553.036 YASMIN OLIVEIRA ARAUJO GOULARTE

22/04/2011  7,00  13,00  20,00 8 -- 572.450 LETÍCIA SANTOS DE MENEZES

15/09/2009  10,00  9,00  19,00 9 -- 524.725 MILLA CRISTIAN VIEIRA DA SILVA

30/01/2011  10,00  9,00  19,00 10 -- 523.888 BRENO OLIVEIRA FERREIRA

29/09/2010  9,00  10,00  19,00 11 -- 530.209 FELIPE NERES DOS SANTOS

01/05/2011  7,00  12,00  19,00 12 -- 570.100 KAUÃ FIGUEIREDO MORAES

15/09/2010  6,00  13,00  19,00 13 -- 564.760 RODRIGO VAGNER CHAMBI SALINAS

14/11/2010  13,00  5,00  18,00 14 -- 570.398 AGATHA LUANA SILVA DE SOUZA

13/10/2010  12,00  6,00  18,00 15 -- 534.669 MARIA EDUARDA LIMA GOMES

01/01/2011  8,00  10,00  18,00 16 -- 534.239 LUCAS MACEDO DA SILVA

27/05/2010  8,00  9,00  17,00 17 -- 562.433 MAIUMY ANDRADES OLIVEIRA

09/09/2010  8,00  9,00  17,00 18 -- 572.739 MIGUEL ANTONIO DE OLIVEIRA

30/03/2011  8,00  9,00  17,00 19 -- 564.244 RAFAEL GALUPO DE BRITO SILVA

17/05/2011  8,00  9,00  17,00 20 -- 575.936 LUCAS HAGIWARA OLIVEIRA

25/01/2011  7,00  10,00  17,00 21 -- 540.764 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS COSTA

28/07/2010  10,00  6,00  16,00 22 -- 537.003 JUAN KALLEBE DIAS CARDOSO

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 23 -- 534.766 MELISSA SILVA DOS SANTOS

17/03/2011  10,00  6,00  16,00 24 -- 554.641 SOFIA PRINCE SANTOS

06/04/2011  10,00  6,00  16,00 25 -- 574.929 LUCAS DE PAULA MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/09/2010  9,00  7,00  16,00 26 -- 525.264 MARIA EDUARDA QUEIROZ DE SOUZA

31/01/2010  8,00  8,00  16,00 27 -- 536.823 EDUARDA VICTÓRIA CARVALHO DA SILVA

01/02/2011  8,00  8,00  16,00 28 -- 538.070 GUILHERME DOS SANTOS GOIS

03/03/2011  9,00  6,00  15,00 29 -- 535.469 JÉSSICA NESPOLI GONÇALVES

11/03/2011  8,00  7,00  15,00 30 -- 576.349 LAYS SABRINA ALEXANDRE DA SILVA

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 31 -- 530.645 ALAN SOUZA PORTO

10/02/2010  7,00  8,00  15,00 32 -- 540.288 RENAN KALEL GOMES DA SILVA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 33 -- 558.759 GUILHERME BARBOSA DA SILVA CABRAL

04/03/2011  8,00  6,00  14,00 34 -- 537.784 IGOR BONOMO MONTEIRO

14/04/2010  6,00  8,00  14,00 35 -- 536.284 EDUARDO LIMA SANTOS

07/07/2009  12,00  1,00  13,00 36 -- 571.245 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA

17/07/2010  8,00  5,00  13,00 37 -- 533.780 VICTOR RAPHAEL DOS SANTOS SILVA

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 38 -- 552.127 GABRIEL ANTUNES DE ALMEIDA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 39 -- 534.351 BRYAN VINICIUS COSTA FERREIRA DE SOUZA

25/02/2011  7,00  6,00  13,00 40 -- 564.835 ANNA LUCIANA HERRERA CÁRDENAS

20/09/2010  6,00  7,00  13,00 41 -- 537.724 BEATRIZ PAULA OLIVEIRA DE JESUS

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 42 -- 557.725 MURILO ARAUJO DE OLIVEIRA

11/12/2010  5,00  8,00  13,00 43 -- 590.103 LARISSA GIOVANNA SANTOS CONCEIÇÃO

13/12/2010  4,00  9,00  13,00 44 -- 537.204 KAUAN LEITE RODRIGUES DE SOUZA

06/05/2011  4,00  9,00  13,00 45 -- 526.756 ANA JULIA DE QUEIROZ DA SILVA

17/11/2009  8,00  4,00  12,00 46 -- 571.630 ANA LUIZA REDUCINO PEREIRA

17/07/2009  7,00  5,00  12,00 47 -- 591.022 PEDRO OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA

14/07/2010  7,00  5,00  12,00 48 -- 522.926 LUAN GABRIEL DE LIMA LUNA OLIVEIRA ROCHA

20/10/2010  5,00  7,00  12,00 49 -- 562.013 MIGUEL SANTOS DE JESUS

09/05/2011  5,00  7,00  12,00 50 -- 521.756 THAYNÁ PAULINO NEVES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/01/2011  7,00  3,00  10,00 51 -- 527.930 RIAN SANTOS SILVA

10/01/2011  7,00  3,00  10,00 52 -- 537.579 THIAGO LIMA DA SILVA

09/11/2010  6,00  4,00  10,00 53 -- 558.862 GUSTAVO PANÃO MARCELINO

12/06/2010  5,00  5,00  10,00 54 -- 525.779 FELIPE BARBOSA DA SILVA

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 55 -- 573.099 FELIPE VIDAL DO NASCIMENTO FIORILLO

27/12/2010  2,00  8,00  10,00 56 -- 560.432 JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

20/09/2010  6,00  3,00  9,00 57 -- 573.150 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA ARQUINO

10/01/2011  6,00  3,00  9,00 58 -- 562.731 DOUGLAS MARINHO DOS SANTOS

20/11/2010  4,00  5,00  9,00 59 -- 533.316 VIUMI MARANGONI BORGES

29/01/2011  3,00  6,00  9,00 60 -- 536.099 JOÃO PEDRO

09/01/2011  2,00  7,00  9,00 61 -- 599.444 NATHALY VITORIA DE AQUINO CAMARGO

09/11/2010  6,00  2,00  8,00 62 -- 576.379 NYCOLLE ROQUE GOMES GALDINO

21/01/2011  5,00  3,00  8,00 63 -- 522.677 YASMIM VITÓRIA DA SILVA CASTRO

23/05/2009  4,00  4,00  8,00 64 -- 561.065 YURI GABRIEL SILVA SOARES

05/03/2011  4,00  4,00  8,00 65 -- 599.374 LAURA GOES DANTAS

09/11/2011  4,00  4,00  8,00 66 -- 554.241 YASMIN DE OLIVEIRA SILVA

28/01/2010  3,00  5,00  8,00 67 -- 535.321 JEFERSON PIZA ESPINOZA

12/06/2010  2,00  6,00  8,00 68 -- 581.053 BRUNO HENRIQUE ARANDAS DA SILVA

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 69 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

02/12/2010  0,00  6,00  6,00 70 -- 540.862 GABRIEL FELICIANO LOPES

15/04/2009  2,00  3,00  5,00 71 -- 575.319 MATHEUS LIBORIO DA SILVA DOURADO

07/03/2011  2,00  3,00  5,00 72 -- 536.012 THAMIRES PIVA DE SOUZA

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 73 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

03/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.129 BRUNO SOUZA PAIVA DOS SANTOS

12/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.844 EDUARDO SANTOS RUIZ DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.701 GABRYELLA MOTA DE OLIVEIRA/

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.314 ISABELLA DEGAN DE SIQUEIRA

27/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.837 NICOLAS VITOR DE SOUZA

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.888 LUIS AUGUSTO BONFIM BISPO JUNIOR

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 550.949 KAIQUE FERREIRA PACCA

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.909 NICOLAS RHAMON FERREIRA DOS REIS

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.167 LUIZ HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/2010  7,00  5,00  12,00 1 -- 522.926 LUAN GABRIEL DE LIMA LUNA OLIVEIRA ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/03/2011  13,00  8,00  21,00 1 -- 529.853 ELOÁ LIMA DA SILVA ROGÉRIO

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 2 -- 572.989 MAYRA NASCIMENTO DE ALMEIDA

30/09/2010  10,00  10,00  20,00 3 -- 534.206 MARCCOS VINYCIUS RODRIGUES ANTUNES

21/12/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 522.291 DAVI BATISTA FERREIRA

01/05/2011  7,00  12,00  19,00 5 -- 570.100 KAUÃ FIGUEIREDO MORAES

15/09/2010  6,00  13,00  19,00 6 -- 564.760 RODRIGO VAGNER CHAMBI SALINAS

13/10/2010  12,00  6,00  18,00 7 -- 534.669 MARIA EDUARDA LIMA GOMES

01/01/2011  8,00  10,00  18,00 8 -- 534.239 LUCAS MACEDO DA SILVA

27/05/2010  8,00  9,00  17,00 9 -- 562.433 MAIUMY ANDRADES OLIVEIRA

17/05/2011  8,00  9,00  17,00 10 -- 575.936 LUCAS HAGIWARA OLIVEIRA

28/07/2010  10,00  6,00  16,00 11 -- 537.003 JUAN KALLEBE DIAS CARDOSO

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 12 -- 534.766 MELISSA SILVA DOS SANTOS

17/03/2011  10,00  6,00  16,00 13 -- 554.641 SOFIA PRINCE SANTOS

06/04/2011  10,00  6,00  16,00 14 -- 574.929 LUCAS DE PAULA MARTINS

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 15 -- 530.645 ALAN SOUZA PORTO

07/07/2009  12,00  1,00  13,00 16 -- 571.245 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 17 -- 534.351 BRYAN VINICIUS COSTA FERREIRA DE SOUZA

20/09/2010  6,00  7,00  13,00 18 -- 537.724 BEATRIZ PAULA OLIVEIRA DE JESUS

11/12/2010  5,00  8,00  13,00 19 -- 590.103 LARISSA GIOVANNA SANTOS CONCEIÇÃO

13/12/2010  4,00  9,00  13,00 20 -- 537.204 KAUAN LEITE RODRIGUES DE SOUZA

20/10/2010  5,00  7,00  12,00 21 -- 562.013 MIGUEL SANTOS DE JESUS

09/11/2010  6,00  4,00  10,00 22 -- 558.862 GUSTAVO PANÃO MARCELINO

12/06/2010  5,00  5,00  10,00 23 -- 525.779 FELIPE BARBOSA DA SILVA

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 24 -- 573.099 FELIPE VIDAL DO NASCIMENTO FIORILLO

27/12/2010  2,00  8,00  10,00 25 -- 560.432 JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/01/2011  6,00  3,00  9,00 26 -- 562.731 DOUGLAS MARINHO DOS SANTOS

09/01/2011  2,00  7,00  9,00 27 -- 599.444 NATHALY VITORIA DE AQUINO CAMARGO

21/01/2011  5,00  3,00  8,00 28 -- 522.677 YASMIM VITÓRIA DA SILVA CASTRO

23/05/2009  4,00  4,00  8,00 29 -- 561.065 YURI GABRIEL SILVA SOARES

09/11/2011  4,00  4,00  8,00 30 -- 554.241 YASMIN DE OLIVEIRA SILVA

28/01/2010  3,00  5,00  8,00 31 -- 535.321 JEFERSON PIZA ESPINOZA

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 32 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

02/12/2010  0,00  6,00  6,00 33 -- 540.862 GABRIEL FELICIANO LOPES

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 34 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

12/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.844 EDUARDO SANTOS RUIZ DA SILVA

27/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.837 NICOLAS VITOR DE SOUZA

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.888 LUIS AUGUSTO BONFIM BISPO JUNIOR

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.909 NICOLAS RHAMON FERREIRA DOS REIS

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.167 LUIZ HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 1 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 2 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/07/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 536.861 ROGÉRIO BERNARDES DA SILVA JUNIOR

28/02/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 600.081 IGOR DUARTE COSTA

20/12/2010  10,00  14,00  24,00 3 -- 558.540 VINICIUS YUKIO ALVES KITAHARA

14/06/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 568.378 ALLANA MANUELA RIBEIRO CONCEIÇÃO

09/03/2011  13,00  8,00  21,00 5 -- 529.853 ELOÁ LIMA DA SILVA ROGÉRIO

11/11/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 522.267 LAURA BORGES MORENO

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 7 -- 572.989 MAYRA NASCIMENTO DE ALMEIDA

18/03/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 526.563 BEATRIZ YUKARI HAYASHI

30/09/2010  10,00  10,00  20,00 9 -- 534.206 MARCCOS VINYCIUS RODRIGUES ANTUNES

21/12/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 522.291 DAVI BATISTA FERREIRA

06/06/2011  10,00  10,00  20,00 11 -- 553.036 YASMIN OLIVEIRA ARAUJO GOULARTE

22/04/2011  7,00  13,00  20,00 12 -- 572.450 LETÍCIA SANTOS DE MENEZES

15/09/2009  10,00  9,00  19,00 13 -- 524.725 MILLA CRISTIAN VIEIRA DA SILVA

30/08/2010  10,00  9,00  19,00 14 -- 573.201 HENRIQUE REIS DE ANDRADE

30/01/2011  10,00  9,00  19,00 15 -- 523.888 BRENO OLIVEIRA FERREIRA

29/09/2010  9,00  10,00  19,00 16 -- 530.209 FELIPE NERES DOS SANTOS

23/03/2011  9,00  10,00  19,00 17 -- 561.681 LUCAS DOS REIS LEAL

01/05/2011  7,00  12,00  19,00 18 -- 570.100 KAUÃ FIGUEIREDO MORAES

15/09/2010  6,00  13,00  19,00 19 -- 564.760 RODRIGO VAGNER CHAMBI SALINAS

14/11/2010  13,00  5,00  18,00 20 -- 570.398 AGATHA LUANA SILVA DE SOUZA

13/10/2010  12,00  6,00  18,00 21 -- 534.669 MARIA EDUARDA LIMA GOMES

26/06/2010  11,00  7,00  18,00 22 -- 531.872 GABRIELA RAMOS GOMES

01/01/2011  8,00  10,00  18,00 23 -- 534.239 LUCAS MACEDO DA SILVA

10/05/2011  9,00  8,00  17,00 24 -- 555.783 GIULIA VITORIA LEMES DOS SANTOS

27/05/2010  8,00  9,00  17,00 25 -- 562.433 MAIUMY ANDRADES OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/09/2010  8,00  9,00  17,00 26 -- 572.739 MIGUEL ANTONIO DE OLIVEIRA

30/03/2011  8,00  9,00  17,00 27 -- 564.244 RAFAEL GALUPO DE BRITO SILVA

17/05/2011  8,00  9,00  17,00 28 -- 575.936 LUCAS HAGIWARA OLIVEIRA

25/01/2011  7,00  10,00  17,00 29 -- 540.764 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS COSTA

06/05/2011  6,00  11,00  17,00 30 -- 572.993 MATHEUS MORAES DE OLIVEIRA SANTOS

21/10/2010  11,00  5,00  16,00 31 -- 560.437 LUCIANA CORREIA COSTA

28/07/2010  10,00  6,00  16,00 32 -- 537.003 JUAN KALLEBE DIAS CARDOSO

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 33 -- 534.766 MELISSA SILVA DOS SANTOS

17/03/2011  10,00  6,00  16,00 34 -- 554.641 SOFIA PRINCE SANTOS

06/04/2011  10,00  6,00  16,00 35 -- 574.929 LUCAS DE PAULA MARTINS

09/06/2021  10,00  6,00  16,00 36 -- 557.983 ANNA GABRIELLY SANTOS DA SILVA

03/07/2009  9,00  7,00  16,00 37 -- 575.139 DANIDZA CHOQUE QUISPE

17/07/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 534.805 HELENA DA SILVA COSTA

16/09/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 525.264 MARIA EDUARDA QUEIROZ DE SOUZA

31/01/2010  8,00  8,00  16,00 40 -- 536.823 EDUARDA VICTÓRIA CARVALHO DA SILVA

01/02/2011  8,00  8,00  16,00 41 -- 538.070 GUILHERME DOS SANTOS GOIS

25/02/2011  8,00  8,00  16,00 42 -- 569.851 THAILA GENUINO DE ALMEIDA

10/10/2010  7,00  9,00  16,00 43 -- 580.898 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA

24/03/2011  7,00  9,00  16,00 44 -- 568.234 MATIAS DA SILVEIRA ALVES PEREIRA NEVES

25/06/2010  9,00  6,00  15,00 45 -- 555.544 PEDRO HENRIQUE MORENO DE OLIVEIRA

03/03/2011  9,00  6,00  15,00 46 -- 535.469 JÉSSICA NESPOLI GONÇALVES

14/04/2011  9,00  6,00  15,00 47 -- 557.092 ANA BEATRIZ DIAS SARAIVA

11/03/2011  8,00  7,00  15,00 48 -- 576.349 LAYS SABRINA ALEXANDRE DA SILVA

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 49 -- 530.645 ALAN SOUZA PORTO

10/02/2010  7,00  8,00  15,00 50 -- 540.288 RENAN KALEL GOMES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/07/2010  7,00  8,00  15,00 51 -- 557.208 ISABELLA DOS SANTOS BARBOSA

17/09/2009  11,00  3,00  14,00 52 -- 557.773 ISABELLA VITÓRIA GUEDES DA CRUZ

28/07/2010  9,00  5,00  14,00 53 -- 531.710 MARCELA BARBARA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

23/05/2011  9,00  5,00  14,00 54 -- 538.679 PIETRA SILVA RODRIGUES

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 55 -- 573.498 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTANA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 56 -- 558.759 GUILHERME BARBOSA DA SILVA CABRAL

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 57 -- 525.888 JOÃO LUCAS DOS SANTOS COIMBRA

04/03/2011  8,00  6,00  14,00 58 -- 537.784 IGOR BONOMO MONTEIRO

14/04/2010  6,00  8,00  14,00 59 -- 536.284 EDUARDO LIMA SANTOS

05/01/2011  6,00  8,00  14,00 60 -- 597.756 MANUELA DE OLIVEIRA SILVA

07/07/2009  12,00  1,00  13,00 61 -- 571.245 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA

17/07/2010  8,00  5,00  13,00 62 -- 533.780 VICTOR RAPHAEL DOS SANTOS SILVA

29/06/2011  8,00  5,00  13,00 63 -- 530.491 PEDRO LORENZO ARAÚJO PASCOAL DE OLIVEIRA

12/02/2010  7,00  6,00  13,00 64 -- 556.554 JULIA LOPES DA SILVA

25/07/2010  7,00  6,00  13,00 65 -- 575.654 MILENA DA SILVA MARTIM

07/08/2010  7,00  6,00  13,00 66 -- 598.365 GABRIEL ALVES DA SILVA

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 67 -- 552.127 GABRIEL ANTUNES DE ALMEIDA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 68 -- 534.351 BRYAN VINICIUS COSTA FERREIRA DE SOUZA

25/02/2011  7,00  6,00  13,00 69 -- 564.835 ANNA LUCIANA HERRERA CÁRDENAS

20/09/2010  6,00  7,00  13,00 70 -- 537.724 BEATRIZ PAULA OLIVEIRA DE JESUS

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 71 -- 557.725 MURILO ARAUJO DE OLIVEIRA

10/06/2011  6,00  7,00  13,00 72 -- 576.233 MURILO ARAÚJO LEITE

11/12/2010  5,00  8,00  13,00 73 -- 590.103 LARISSA GIOVANNA SANTOS CONCEIÇÃO

13/12/2010  4,00  9,00  13,00 74 -- 537.204 KAUAN LEITE RODRIGUES DE SOUZA

06/05/2011  4,00  9,00  13,00 75 -- 526.756 ANA JULIA DE QUEIROZ DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/11/2009  8,00  4,00  12,00 76 -- 571.630 ANA LUIZA REDUCINO PEREIRA

17/07/2009  7,00  5,00  12,00 77 -- 591.022 PEDRO OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA

26/05/2010  7,00  5,00  12,00 78 -- 560.445 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES

14/07/2010  7,00  5,00  12,00 79 -- 522.926 LUAN GABRIEL DE LIMA LUNA OLIVEIRA ROCHA

11/06/2010  6,00  6,00  12,00 80 -- 523.516 JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA

18/11/2010  6,00  6,00  12,00 81 -- 523.385 PAULO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA

20/10/2010  5,00  7,00  12,00 82 -- 562.013 MIGUEL SANTOS DE JESUS

15/02/2011  5,00  7,00  12,00 83 -- 562.224 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS

09/05/2011  5,00  7,00  12,00 84 -- 521.756 THAYNÁ PAULINO NEVES DE OLIVEIRA

27/09/2010  4,00  8,00  12,00 85 -- 586.753 MARCOS VINICIUS PRADO DE SOUZA

05/08/2010  7,00  4,00  11,00 86 -- 538.310 GRAZIELLY PEREIRA DA SILVA

01/05/2011  5,00  6,00  11,00 87 -- 531.094 HEITOR OLIBONI CAVALCANTI

30/09/2009  4,00  7,00  11,00 88 -- 573.465 KAUÃ NICOLAU SANTOS

21/11/2010  7,00  3,00  10,00 89 -- 561.105 ANA BEATRIZ DOS SANTOS

07/01/2011  7,00  3,00  10,00 90 -- 527.930 RIAN SANTOS SILVA

10/01/2011  7,00  3,00  10,00 91 -- 537.579 THIAGO LIMA DA SILVA

09/11/2010  6,00  4,00  10,00 92 -- 558.862 GUSTAVO PANÃO MARCELINO

12/06/2010  5,00  5,00  10,00 93 -- 525.779 FELIPE BARBOSA DA SILVA

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 94 -- 573.099 FELIPE VIDAL DO NASCIMENTO FIORILLO

21/12/2010  4,00  6,00  10,00 95 -- 561.277 DAVI DE LAVOR DIAS

27/12/2010  2,00  8,00  10,00 96 -- 560.432 JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

20/09/2010  6,00  3,00  9,00 97 -- 573.150 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA ARQUINO

26/09/2010  6,00  3,00  9,00 98 -- 524.196 LUIZ GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA

10/01/2011  6,00  3,00  9,00 99 -- 562.731 DOUGLAS MARINHO DOS SANTOS

20/08/2009  4,00  5,00  9,00 100 -- 527.154 LUIS FERNANDO DOS REIS COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/08/2010  4,00  5,00  9,00 101 -- 559.800 NATANAEL FERREIRA DE FREITAS

09/10/2010  4,00  5,00  9,00 102 -- 537.845 DAVY PASSOS DA SILVA

20/11/2010  4,00  5,00  9,00 103 -- 533.316 VIUMI MARANGONI BORGES

29/01/2011  3,00  6,00  9,00 104 -- 536.099 JOÃO PEDRO

09/01/2011  2,00  7,00  9,00 105 -- 599.444 NATHALY VITORIA DE AQUINO CAMARGO

09/11/2010  6,00  2,00  8,00 106 -- 576.379 NYCOLLE ROQUE GOMES GALDINO

25/06/2011  6,00  2,00  8,00 107 -- 538.804 ANA CLARA MENEZES MARQUES SANTANA

21/01/2011  5,00  3,00  8,00 108 -- 522.677 YASMIM VITÓRIA DA SILVA CASTRO

23/05/2009  4,00  4,00  8,00 109 -- 561.065 YURI GABRIEL SILVA SOARES

10/09/2010  4,00  4,00  8,00 110 -- 563.027 KAUAN SOARES DOS SANTOS

05/03/2011  4,00  4,00  8,00 111 -- 599.374 LAURA GOES DANTAS

24/04/2011  4,00  4,00  8,00 112 -- 538.649 GABRIELLE DA SIVA TAVARES

09/11/2011  4,00  4,00  8,00 113 -- 554.241 YASMIN DE OLIVEIRA SILVA

28/01/2010  3,00  5,00  8,00 114 -- 535.321 JEFERSON PIZA ESPINOZA

16/09/2010  3,00  5,00  8,00 115 -- 551.263 GUILHERME SOUZA DE OLIVEIRA

25/09/2010  3,00  5,00  8,00 116 -- 571.412 YAGO LIMA DE SOUZA

28/12/2010  3,00  5,00  8,00 117 -- 551.914 EMANUEL DA SILVA COSTA

20/04/2011  3,00  5,00  8,00 118 -- 556.045 VICTOR SANTOS DA CONCEIÇÃO

12/06/2010  2,00  6,00  8,00 119 -- 581.053 BRUNO HENRIQUE ARANDAS DA SILVA

22/11/2010  4,00  3,00  7,00 120 -- 558.958 GEOVANNA PAPAPIETRO MOTA DUQUE

16/04/2011  3,00  4,00  7,00 121 -- 536.497 JEAN CORDEIRO DOS SANTOS

23/05/2011  3,00  4,00  7,00 122 -- 529.605 MIGUEL VALERIO CURCIO MARTINEZ

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 123 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

12/05/2011  4,00  2,00  6,00 124 -- 523.939 ARTHUR DA SILVA GOUVEIA

26/05/2011  4,00  2,00  6,00 125 -- 539.649 ARTHUR FERREIRA SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2010  3,00  3,00  6,00 126 -- 591.872 KYARA RIBEIRO DE OLIVEIRA

02/12/2010  0,00  6,00  6,00 127 -- 540.862 GABRIEL FELICIANO LOPES

15/04/2009  2,00  3,00  5,00 128 -- 575.319 MATHEUS LIBORIO DA SILVA DOURADO

07/03/2011  2,00  3,00  5,00 129 -- 536.012 THAMIRES PIVA DE SOUZA

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 130 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

02/01/2010  1,00  2,00  3,00 131 -- 538.217 MATEUS DE JESUS BENEDICTO

03/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.129 BRUNO SOUZA PAIVA DOS SANTOS

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.187 CAWA TEIXEIRA DA SILVA

10/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.794 SUELEN GARUTI OLIVEIRA

12/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.844 EDUARDO SANTOS RUIZ DA SILVA

13/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.701 GABRYELLA MOTA DE OLIVEIRA/

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.314 ISABELLA DEGAN DE SIQUEIRA

27/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.837 NICOLAS VITOR DE SOUZA

09/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.452 NATAN MONTEIRO MARTINEZ

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.888 LUIS AUGUSTO BONFIM BISPO JUNIOR

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.335 PEDRO HENRIQUE PIRES BARBOSA

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.882 MARIA VICTORIA DA SILVA HELENO

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 550.949 KAIQUE FERREIRA PACCA

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.909 NICOLAS RHAMON FERREIRA DOS REIS

08/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.361 VITORIA SOARES LIMA

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.167 LUIZ HENRIQUE SILVA RIBEIRO

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.897 DAVI SOUZA PAIVA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/2010  7,00  5,00  12,00 1 -- 522.926 LUAN GABRIEL DE LIMA LUNA OLIVEIRA ROCHA

21/11/2010  7,00  3,00  10,00 2 -- 561.105 ANA BEATRIZ DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/12/2010  10,00  14,00  24,00 1 -- 558.540 VINICIUS YUKIO ALVES KITAHARA

14/06/2011  11,00  11,00  22,00 2 -- 568.378 ALLANA MANUELA RIBEIRO CONCEIÇÃO

09/03/2011  13,00  8,00  21,00 3 -- 529.853 ELOÁ LIMA DA SILVA ROGÉRIO

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 572.989 MAYRA NASCIMENTO DE ALMEIDA

30/09/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 534.206 MARCCOS VINYCIUS RODRIGUES ANTUNES

21/12/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 522.291 DAVI BATISTA FERREIRA

23/03/2011  9,00  10,00  19,00 7 -- 561.681 LUCAS DOS REIS LEAL

01/05/2011  7,00  12,00  19,00 8 -- 570.100 KAUÃ FIGUEIREDO MORAES

15/09/2010  6,00  13,00  19,00 9 -- 564.760 RODRIGO VAGNER CHAMBI SALINAS

13/10/2010  12,00  6,00  18,00 10 -- 534.669 MARIA EDUARDA LIMA GOMES

26/06/2010  11,00  7,00  18,00 11 -- 531.872 GABRIELA RAMOS GOMES

01/01/2011  8,00  10,00  18,00 12 -- 534.239 LUCAS MACEDO DA SILVA

27/05/2010  8,00  9,00  17,00 13 -- 562.433 MAIUMY ANDRADES OLIVEIRA

17/05/2011  8,00  9,00  17,00 14 -- 575.936 LUCAS HAGIWARA OLIVEIRA

28/07/2010  10,00  6,00  16,00 15 -- 537.003 JUAN KALLEBE DIAS CARDOSO

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 16 -- 534.766 MELISSA SILVA DOS SANTOS

17/03/2011  10,00  6,00  16,00 17 -- 554.641 SOFIA PRINCE SANTOS

06/04/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 574.929 LUCAS DE PAULA MARTINS

09/06/2021  10,00  6,00  16,00 19 -- 557.983 ANNA GABRIELLY SANTOS DA SILVA

03/07/2009  9,00  7,00  16,00 20 -- 575.139 DANIDZA CHOQUE QUISPE

10/10/2010  7,00  9,00  16,00 21 -- 580.898 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA

24/03/2011  7,00  9,00  16,00 22 -- 568.234 MATIAS DA SILVEIRA ALVES PEREIRA NEVES

25/06/2010  9,00  6,00  15,00 23 -- 555.544 PEDRO HENRIQUE MORENO DE OLIVEIRA

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 24 -- 530.645 ALAN SOUZA PORTO

17/09/2009  11,00  3,00  14,00 25 -- 557.773 ISABELLA VITÓRIA GUEDES DA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  9,00  5,00  14,00 26 -- 538.679 PIETRA SILVA RODRIGUES

05/01/2011  6,00  8,00  14,00 27 -- 597.756 MANUELA DE OLIVEIRA SILVA

07/07/2009  12,00  1,00  13,00 28 -- 571.245 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 534.351 BRYAN VINICIUS COSTA FERREIRA DE SOUZA

20/09/2010  6,00  7,00  13,00 30 -- 537.724 BEATRIZ PAULA OLIVEIRA DE JESUS

10/06/2011  6,00  7,00  13,00 31 -- 576.233 MURILO ARAÚJO LEITE

11/12/2010  5,00  8,00  13,00 32 -- 590.103 LARISSA GIOVANNA SANTOS CONCEIÇÃO

13/12/2010  4,00  9,00  13,00 33 -- 537.204 KAUAN LEITE RODRIGUES DE SOUZA

26/05/2010  7,00  5,00  12,00 34 -- 560.445 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES

20/10/2010  5,00  7,00  12,00 35 -- 562.013 MIGUEL SANTOS DE JESUS

15/02/2011  5,00  7,00  12,00 36 -- 562.224 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS

27/09/2010  4,00  8,00  12,00 37 -- 586.753 MARCOS VINICIUS PRADO DE SOUZA

05/08/2010  7,00  4,00  11,00 38 -- 538.310 GRAZIELLY PEREIRA DA SILVA

21/11/2010  7,00  3,00  10,00 39 -- 561.105 ANA BEATRIZ DOS SANTOS

09/11/2010  6,00  4,00  10,00 40 -- 558.862 GUSTAVO PANÃO MARCELINO

12/06/2010  5,00  5,00  10,00 41 -- 525.779 FELIPE BARBOSA DA SILVA

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 42 -- 573.099 FELIPE VIDAL DO NASCIMENTO FIORILLO

21/12/2010  4,00  6,00  10,00 43 -- 561.277 DAVI DE LAVOR DIAS

27/12/2010  2,00  8,00  10,00 44 -- 560.432 JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

26/09/2010  6,00  3,00  9,00 45 -- 524.196 LUIZ GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA

10/01/2011  6,00  3,00  9,00 46 -- 562.731 DOUGLAS MARINHO DOS SANTOS

20/08/2009  4,00  5,00  9,00 47 -- 527.154 LUIS FERNANDO DOS REIS COSTA

11/08/2010  4,00  5,00  9,00 48 -- 559.800 NATANAEL FERREIRA DE FREITAS

09/01/2011  2,00  7,00  9,00 49 -- 599.444 NATHALY VITORIA DE AQUINO CAMARGO

25/06/2011  6,00  2,00  8,00 50 -- 538.804 ANA CLARA MENEZES MARQUES SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/01/2011  5,00  3,00  8,00 51 -- 522.677 YASMIM VITÓRIA DA SILVA CASTRO

23/05/2009  4,00  4,00  8,00 52 -- 561.065 YURI GABRIEL SILVA SOARES

10/09/2010  4,00  4,00  8,00 53 -- 563.027 KAUAN SOARES DOS SANTOS

09/11/2011  4,00  4,00  8,00 54 -- 554.241 YASMIN DE OLIVEIRA SILVA

28/01/2010  3,00  5,00  8,00 55 -- 535.321 JEFERSON PIZA ESPINOZA

25/09/2010  3,00  5,00  8,00 56 -- 571.412 YAGO LIMA DE SOUZA

28/12/2010  3,00  5,00  8,00 57 -- 551.914 EMANUEL DA SILVA COSTA

23/05/2011  3,00  4,00  7,00 58 -- 529.605 MIGUEL VALERIO CURCIO MARTINEZ

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 59 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

02/12/2010  0,00  6,00  6,00 60 -- 540.862 GABRIEL FELICIANO LOPES

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 61 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.187 CAWA TEIXEIRA DA SILVA

10/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.794 SUELEN GARUTI OLIVEIRA

12/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.844 EDUARDO SANTOS RUIZ DA SILVA

27/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.837 NICOLAS VITOR DE SOUZA

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.888 LUIS AUGUSTO BONFIM BISPO JUNIOR

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.335 PEDRO HENRIQUE PIRES BARBOSA

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.882 MARIA VICTORIA DA SILVA HELENO

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.909 NICOLAS RHAMON FERREIRA DOS REIS

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.167 LUIZ HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 1 -- 595.637 HELENO GUSTAVO LIMA PEREIRA

20/06/2009  2,00  2,00  4,00 2 -- 527.075 GUSTAVO ANTÔNIO CALISTO TEODÓSIO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itaquaquecetuba - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


